
樂善堂梁銶琚學校

2024-2025

午膳



學生午膳安排（全日制)

1. 學生自備

2. 家長送餐

3. 訂餐



1. 學生自備





2. 家長送餐













家長送餐時間

中午12:10-12:30



送餐路線

















3.訂購午餐盒

訂餐流動應用程式

Smenu 點餐

供應商: 帆船美膳制作有限公司



點餐易Smenu



登入帳戶步驟







訂餐步驟



付款方法(4個)及步驟
1.PayMe



2. PPS 繳費靈



3.轉數快



4. Circle K



免費午膳資助



查閱訂餐步驟



申請退餐步驟

入





22222200

如有任何查詢，家長可

致電 24709015 或

WhatsApp 61900132午膳供
應商



「在校免費午膳」

交齊兩份文件(結果通知書副本
/資格證明書副本及在校免費午
膳申請表(藍色)，盡早申請免
費午膳。


